

Jacob Ravn af 2008 Holding ApS

Beethovens Allé 3 C, c/o Jacob Ravn, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 47 65 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Jacob Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Ravn af 2008 Holding ApS Beethovens Allé 3 C c/o Jacob Ravn 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 47 65 85
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jacob Ravn, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Kapitalinteresse	Wood Step Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 1.589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 695 t.kr., nemlig fra 1.852 t.kr. til 2.547 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-9.160	-10.850
Indtægter af kapitalinteresser	-94.950	1.593.765
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	6.865	5.429
Andre finansielle indtægter	4.820	748
Øvrige finansielle omkostninger	-395	-21
Resultat før skat	-92.820	1.589.071
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-92.820	1.589.071
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.094.949	1.593.765
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	702.129	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304.694
Disponeret i alt	-92.820	1.589.071

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.700.453	4.795.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.700.453	4.795.403
Anlægsaktiver i alt	3.700.453	4.795.403
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	176.150	169.285
Tilgodehavender i alt	176.150	169.285
Likvide beholdninger	2.547.292	1.851.999
Omsætningsaktiver i alt	2.723.442	2.021.284
Aktiver i alt	6.423.895	6.816.687

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.675.453	4.770.402
Overført resultat	2.310.052	1.607.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>6.410.505</u>	<u>6.803.325</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90	90
Anden gæld	13.300	13.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.390</u>	<u>13.362</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.390</u>	<u>13.362</u>
Passiver i alt	<u>6.423.895</u>	<u>6.816.687</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.176.637	1.912.617	200.000	5.414.254
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.593.765	-304.694	300.000	1.589.071
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.770.402	1.607.923	300.000	6.803.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-1.094.949	702.129	300.000	-92.820
	125.000	3.675.453	2.310.052	300.000	6.410.505

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
